Ofício GP. Nº. 929/2007

Botucatu, 30 de outubro de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1008/2007, de autoria do Vereador Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

MARILDA BASSO

Assistente Social da Empresa “Auto Ônibus Botucatu Ltda.”
Rua dos Pracinhas de Botucatu, 251

CEP 18605-180 – Convívio Parque Residencial

Botucatu - SP